
AFFARI GENERALI n. 83 del 18-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. n.  694   del   18-10-2023

DETERMINAZIONE SETTORE
AFFARI GENERALI

Servizio:  A13 CONTRATTI

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 
SERVIZIO DI    SOMMINISTRAZIONE   AUTOMATICA DI ALIMENTI, BEVANDE 
CALDE E FREDDE E DI ACQUA AFFINATA DA RETE IDRICA PRESSO LE SEDI 
COMUNALI  PERIODO DALL01.11.2023 AL 31.10.2027.  RICHIESTA DI OFFERTA 
(RDO)  NEL MEPA  NOMINA COMMISSIONE DI GARA

CIG

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

VISTA la propria  determinazione  Reg. Gen. n. 617 del 25.09.2023 che ha stabilito di 
procedere ad una procedura negoziata ex art. 187, comma 1 del D.Lgs 36/2023, da effettuare con 
R.D.O. nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per l’affidamento del servizio di 
somministrazione di alimenti, bevande calde e fredde e di acqua affinata da rete idrica presso i 
locali comunali.

DATO ATTO che sono stati invitati tutti gli operatori economici che hanno manifestato 
l’interesse a partecipare alla procedura, a seguito di pubblicazione avviso di indagine di mercato 
prot. n. 33584 del 22.08.2023, il cui elenco è secretato fino alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte. 
                                                             
        Richiamata altresì la Lettera di Invito prot. n. 39952 del 2 ottobre 2023 con la quale sono state 
invitate n. 3 ditte a presentare offerta nei termini previsti.

Preso atto della Lettera di Invito per quanto in oggetto, la quale prevede quale criterio di 
aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa.  

Dato atto che risulta necessario procedere alla nomina della Commissione di gara per la 
valutazione della documentazione amministrativa relativa ai requisiti di ordine generale e speciale.

Dato atto che la nomina della commissione deve avvenire dopo la scadenza del termine 
fissato per la presentazione delle offerte.

Appurato che entro il termine per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 12,00 del 
giorno 16.10.2023, è pervenuta n. 1 (una) offerta.



AFFARI GENERALI n. 83 del 18-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

Rilevato che la Commissione di gara è un organo straordinario e temporaneo 
dell’amministrazione aggiudicatrice e non già una figura organizzativa autonoma e distinta rispetto 
ad essa, la cui attività acquisisce rilevanza esterna solo in quanto recepita ed approvata dagli organi 
competenti della predetta amministrazione appaltante.

Attesa la propria competenza in merito.

Dato atto che la scrivente, per quanto con la presente disposto, non si trova in condizione di 
conflitto d’interesse ai sensi del vigente piano anticorruzione.

Visti:
- la legge n. 241/90 e s.m.i.; 
- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;
- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei Contratti Pubblici” 
- il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici.  

Visto il decreto del Commissario Prefettizio 18 del 1.08.2023 di conferimento di incarico di 
Responsabile del Settore Affari Generali.

Per tutto quanto sopra premesso;
 

DETERMINA

1. Che le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di prendere atto che entro il termine per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 
12,00 del giorno 16.10.2023, è pervenuta n. 1 (una) offerta;

3. Di procedere alla nomina della Commissione di Gara relativa all’appalto in oggetto, al fine 
della valutazione dei requisiti di ammissione, per l’affidamento del servizio di 
somministrazione di alimenti, bevande calde e fredde e di acqua affinata da rete idrica 
presso i locali comunali, nelle persone DI:

- Marzia Alban - Responsabile del Settore Affari Generali   – Presidente; 
- Marco Pittarlin  – Istruttore Amministrativo del Settore Affari Generi  - componente;
- Lorella Marafon – Istruttore Amministrativo dell’Unità Contratti e Convenzioni, 

componente con funzioni anche di Segretario Verbalizzante; 

4. Di dare atto che la commissione svolge compiti di natura essenzialmente tecnica, con 
funzione preparatoria e servente, rispetto all’amministrazione appaltante, essendo investita 
della specifica funzione di esame e valutazione della documentazione amministrativa;

5. Di pubblicare, nel rispetto del principio di trasparenza, quanto di cui alla presente ai sensi 
dell’art. 28 del D.lgs. n. 36/2023.

Il Responsabile del Servizio

Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)



AFFARI GENERALI n. 83 del 18-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



AFFARI GENERALI n. 83 del 18-10-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. n.  694   del   18-10-2023

DETERMINAZIONE SETTORE
AFFARI GENERALI

Servizio:  A13 CONTRATTI

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 
SERVIZIO DI    SOMMINISTRAZIONE   AUTOMATICA DI ALIMENTI, BEVANDE 
CALDE E FREDDE E DI ACQUA AFFINATA DA RETE IDRICA PRESSO LE SEDI 
COMUNALI  PERIODO DALL01.11.2023 AL 31.10.2027.  RICHIESTA DI OFFERTA 
(RDO)  NEL MEPA  NOMINA COMMISSIONE DI GARA

CIG


